
Besluit beperkingen aan de openbaarheid overgebrachte archiefbescheiden 

Archief Bellingwolde 1951-1968 

Het college van burgemeester en wethouders van Westerwolde, 

  

gelezen het advies van het Strategisch Informatie Overleg (SIO) van 4 januari 2022, met kenmerk 

Z/21/122614/D-374858; 

  

gelet op artikel 15, eerste lid, onder a van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 

BESLUITEN: 

Beperkingen te stellen aan de openbaarheid van archiefbestanddelen uit de Inventaris van het gemeen- 

tebestuur van Bellingwolde van 1951-1968 met het oog op de bescherming van de persoonlijke levens- 

sfeer. In onderstaande tabel zijn de inventarisnummers, de beperkingsduur en het jaar van openbaar- 

making opgenomen. 

Bellingwolde (1808) 1951-1968 (1986) 

Openbaar in Beperkingsduur Inventarisnummers 

2035 75 jaar 323 

2043 75 jaar 361-363 

2024 75 jaar 626 

2033 75 jaar 627 

2041 75 jaar 628 

2043 75 jaar 629 

2026 75 jaar 636 

2035 75 jaar 637 

2043 75 jaar 638 

2043 75 jaar 639 

2042 75 jaar 648 

2043 75 jaar 651-672 

2041 75 jaar 727 

2041 75 jaar 941 

2037 75 jaar 1115 

  

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de onder bovengenoemde inventarisnum- 

mers bewaarde archiefbescheiden is tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na 

voorafgaande schriftelijke toestemming van het college van burgemeester en wethouders van de ge- 

meente Westerwolde of de gemeentesecretaris. Aan deze toestemming kunnen voorwaarden worden 

verbonden. 

  

Dit besluit treedt in werking na publicatie. 

  

Wedde, 18 januari 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Westerwolde, 

H. Scheper, 

Gemeentesecretaris. 

J.W. Velema, 

Burgemeester. 

Nr. 32265 

GEMEENTEBLAD 26 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2022 nr. 32265 26 januari 2022 1 



Tegen dit besluit kan bezwaar gemaakt worden bij het college van burgemeester en wethouders van 

de gemeente Westerwolde. De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken, 

te beginnen met de dag van officiële publicatie van het besluit. 

Gemeenteblad 2022 nr. 32265 26 januari 2022 2 


